様式第１号（第２条関係）

武家屋敷資料館使用許可申請書

年  月  日

   たつの市長 様

申請人 住 所

氏 名

電 話   （  ）

  たつの市武家屋敷資料館条例施行規則第２条の規定により、下記のとおり武家屋敷資

料館を使用したいので、許可くださるよう申請します。

１ 使 用 室   主屋     その他（             ）

２ 使 用 目 的

３ 使 用 日 時
              午前・午後  時  分から

    年  月  日（ 曜）

              午前・午後  時  分まで

４ 使 用 人 員

５ 使 用 責 任 者

６ 使 用 備 品

７ 復 旧 方 法

８ そ の 他